
Montážní návod

pro výstražná světla – predátory.
(typ je uveden na obalu)

Přídavná výstražná světla jsou účinným doplňkem vozidel vybavených výstražnými majáky nebo 
výstražnou světelnou rampou. Jsou určena především pro automobily, které díky svým rychlostem, 
zvláštnímu určení nebo rozměrům vyžadují zdůraznění výstražné funkce pro zajištění bezpečnosti v 
silničním provozu. 
Nejmodernější technologie výstražných světel - LED - přináší velmi vysoký světelný výkon při nízké 
spotřebě energie. Skvělá viditelnost i za slunného počasí, spolu s nenáročnou instalaci nabízí použití 
od skryté instalace za sklem v interiéru vozidla až po velká LED světla pro nástavby nákladních vozů..

Montáž:
Při montáži je nezbytné dodržet správné napájecí napětí . Při připojení na nesprávné napětí dojde 
ke zničení zařízení!
Volné vodiče ze světelného zařízení zapojte do elektrické instalace ve vozidle.
Černý vodič na záporný pól (kostru),Červený vodič připojte na kladný pól napájení. Pokud je zařízení 
vybaveno CL koncovkou, připojte jí do autozapalovače.
Podle typu světelného predátoru zařízení napínáte samostatným vypínačem, nebo vypínačem na 
řídící jednotce, na které se dá zároveň volit světelný režim.
Mechanické připevnění je třeba udělat podle typu predátoru. Buď šrouby, či nalepením mezi přední 
mřížky vozidla nebo připevněním pomocí přísavek na sklo.




